
Zarządzenie Nr 1386/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 16 lipca 2009r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Zarządzenie Nr  1385/Fn/09 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia  16  lipca 2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  oraz § 12 ust. 
4 Uchwały Nr XXXVI/422/09 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 05 lutego 2009r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
I.    Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
 

o kwotę 

 
 

4.849,00 zł 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 7.151,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.000,00 zł 
 

II.    Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 454.930,74 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 454.930,74 zł 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 


